4#4--  ' 	'et
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
Rodovia 1K de Oliveira, Km 02, s/n, CEP: 68.903.419, Macapá/AP

prioad@unifapin (96)33121715

Oficio ri°. 003/2019
Macapá/AP, 17/12/2019.

Ao Senhor

Patrick
Representante da empresa
OWNERGY SOLUÇÕES E INSTALAÇÕES ECO EFICIENTES Ltda-epp

ASSUNTO: Solicita autorização para adesão a Ata de Registro de Preços 64219 - RDC 03/2018

Prezado Senhor,

1. Com  fulcro no Decreto n° 7.581/2011, faço a consulta a empresa detentora dos preços

registrados na ATA 64/2019 cujo órgão gerenciador é o Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Sul de Minas Gerais — IFSULDEMINAS, sobre a possibilidade de autorizar a

adesão à Ata de Registro de Preços do RDC SRP 03/2018 (Contratação integrada de usinas

solares fotovoltaica, de acordo com o edital e anexos do processo), conforme registro da ata

em quantidades abaixo descritos:

Ata SRP Item

64/2019 	3

16

19

Empresa

OWNERGY

OWNERGY

OWNERGY

Qtde Descont Valor Unitário Valor Total (R$)

o (%) 	Usina (R$)

5 	29,91 	85.951,83

12 	29,90 	85.964,09

13

30,30

85.473,57

429.759,15

1.031569,08

1.111.156,41

Total

2.572.484,64

Atenciosamente

Seloniel Barroso d‘s Reis
Pró-Reitor de Administração

Falha I de I

	00000001